Glamsbjerg-Haarby Varmeveerk A.m.b.a.

Salg varme variabel afgift
Salg varme variabel afgift, tillaeg Haarby
Salg varme variabel afgift i alt

Salg varme fast afgift
Andre indtaegter

Under-/overdaekning fra tidligere ar

Indtaegter i alt

Traeflis

El til elkedel

El til varmepumpe
Naturgas

El, vand og kemikalier
Salg el

Drift og vedligeholdelse
Lenninger
Bestyrelseshonorar
Administration
Afskrivninger
Henlzaeggelser
Renteudgifter mv
Udgifter i alt

Resultat

Priser anvendt i budget:
BBR 0-200 m2, kr. pr. m2
BBR over 200 m?, kr. pr. m?

BBR, kr. pr. m2, tilleeg Flemlgse/Voldtofte

Adm bidrag pr. ar.
Varmepris, kr. pr. MWh

Varmepris, kr. pr. MWh, tilleeg Haarby

Budget for 2026

MWh tkr.
49.628 31.762
18.600 930

32.692

9.480

0

2.000

44172

43.300 11.739
10.560 3.170
3.250 2.925
3.590 3.528
1.534

-3.975

4.154

5.551

173

1.746

9.955

0

3.672

44172

0

excl. moms incl. moms
18,00 22,50
13,00 16,25
10,00 12,50
500,00 625,00
640,00 800,00
50,00 62,50



